

W Y J A Ś N I E N I A

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

<i>Dotyczy:</i>	<i>Wykonanie przebudowy, adaptacji, wyposażenia i aranżacji pomieszczeń biurowych w „budynku C” WORD w Toruniu oraz modernizacja i remont elewacji budynków WORD w Toruniu</i>
<i>Znak Sprawy:</i>	<i>ZA.262.7.2026</i>
<i>Zamawiający:</i>	<i>Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Toruniu, ul. Polna 109/111, 87-100 Toruń</i>

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 2 oraz 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Pytanie 1:

Zamawiający określił w SWZ, iż przedmiotem zamówienia jest

„Wymiana istniejącej stolarki okiennej i drzwiowej w budynku C (parterowym). Parametry min.:

- a. Współczynnik UW: 0.80 w/m²*k;*
- b. Współczynnik RW: 36 (-2; -7) Db;*
- c. Odporność na obciążenie wiatrem: B4;*
- d. Wodoszczelność: 9A;*
- e. Przepuszczalność powietrza: 4;*
- f. Kolor: RAL 7016.”*

W związku z powyższym proszę o:

- a. Potwierdzenie, iż przedmiotem zamówienia jest wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku C tylko na elewacji zachodniej,*

b. Stolarkę należy wykonać z aluminium,

c. Kolor stolarki ral 7016 należy wykonać taki sam z dwóch stron,

d. Przytoczony Współczynnik UW 0,8 w naszej ocenie dotyczy okien nie drzwi, wskazany współczynnik UW dla stolarki aluminiowej drzwiowej przeszklonej nie jest osiągalny sugerujemy, aby UW dla stolarki aluminiowej drzwiowej wynosił zgodnie z Warunkami technicznymi $\leq 1,3 \text{ W/(m}^2\cdot\text{K)}$,

Odpowiedź:

Poniżej Zamawiający udziela wyjaśnień:

ad a. Zamawiający potwierdza w/w zakres wykonania.

ad b. Zamawiający dopuszcza wymianę stolarki okiennej na bazie profili PCV.

ad c. W przypadku profili PCV kolor RAL 7016 wykonać od strony zewnętrznej.

ad d. Współczynnik przenikania ciepła dla okien $U_{\text{max}} = 0,9 [\text{W/m}^2\cdot\text{K}]$, dla drzwi zewnętrznych $U_{\text{max}} = 1,3 [\text{W/m}^2\cdot\text{K}]$.

Pytanie 2:

W zakresie zewnętrznych realizacji zadaszeń wejść do budynków segmentu B (łącznie) oraz północnego wejścia do budynku C (przy którym znajduje się istniejące zadaszenie) projekt elewacji wskazuje m.in.: " ... Stronę sufitową zaplanowano jako poziomą, w powierzchni, której zaplanowano oświetlenie w formie opraw liniowych LED IP65, 3000K..."

Prosimy o udzielenie informacji czy stronę sufitową poziomą należy wykonać z HPL czy może tylko należy wykonać liniowe oświetlenie LED po obwodzie konstrukcji? Dostosowując stronę sufitową do istniejących konstrukcji jako jedną płaszczyznę otrzymamy małą wysokość użytkową daszków wejść do budynku, tj. ok 2,1-2,3m.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie liniowego LED po obwodzie konstrukcji. Zamawiający wymaga wykonania elementu sufitu z HPL.

Pytanie 3:

W związku z brakiem wizualizacji pomieszczenia C11 w Projekcie koncepcyjnym przebudowy pomieszczeń biurowych i aranżacji wnętrz, prosimy o informację jaką warstwę wykończeniową posadzki należy uwzględnić w wycenie i jakie roboty należy w nim przeprowadzić??

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie posadzki z gresu – analogicznie do pozostałych pomieszczeń..

Pytanie 4:

Czy logo WORD na elewacji należy wykonać jako podświetlane?

Odpowiedź:

Logo WORD na elewacji należy wykonać w technologii zgodnie z projektem. Zamawiający dodatkowo dopuszcza możliwość oświetlenia led – efekt „halo”.



Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca Dyrektora
Tomasz Więtczak